
UCHWAŁA NR XLVI/254/2022
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 14 lipca 2022 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego deficytu budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 
583, 655, 1079, 1283) Rada Gminy Bobrowniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt do wysokości 2 250 000,00 złotych (słownie: dwa miliony dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetu. 

§ 2. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1, będą wpływy z dochodów własnych Gminy. Spłata kredytu 
nastąpi w latach 2023 – 2035. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki, którego upoważnia się do dokonywania 
wszelkich czynności związanych z podpisaniem umowy oraz dokonaniem innych czynności związanych 
z zaciągnięciem kredytu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Kajetan Bojarski

Id: SNLLT-RLUVT-YZVKS-DSOTW-KPZUA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych jednostki 
samorządu terytorialnego mogą zaciągać kredyty i pożyczki oraz emitować papiery wartościowe na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 Proponuje się wyrażenie zgody na zaciągnięcie kredytu długoterminowego (w trybie ustawy Prawo 
zamówień publicznych) do wysokości 2.250.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023 - 2035, a prawne zabezpieczenie spłaty kredytu udzielone 
zostanie w formie weksla in blanco. 

 Zgodnie z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uchwały i zarządzenia organów 
gminy dotyczące zobowiązań finansowych wskazują źródła dochodów, z których zobowiązania te zostaną 
pokryte. Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne gminy.

Id: SNLLT-RLUVT-YZVKS-DSOTW-KPZUA. Podpisany Strona 1




